FoNTI: Raccolta Mss. Fusco presso Bibl. Nazionale di Napoli, B. XXXII. 

46. - (Doro. G. tunc Agrigentino, nunc capituli Aquensis episcopo 
pro pretio cuiusdam quantitatis frumenti et vini sui empti per panetterum 
et santionarum pred. dom. Regis tunc principis in partibus Calabrie une. 
XVIII tar. XI). (Reg. 51, f. 189). 

FoNTI: ut supra. 

47. - (Filiis olim Comitis Camerarii detentis in castro Montis S. An
geli pro expensis eorum. Presbitero Iohanni de Pontisera pro celebrandis 
divinis in Tranensi ecclesia pro anima dare memorie dom. Philippi, filii 
qd. dom. Regis Caroli Primi). (Reg. 51, f. 190). 

FONTI: De Lellis, Notam. etc., III, f. 1920. 

48. - (Il 5 luglio 1290 si rilascia quietanza a Pietro di Brayda per 
la somma di cento once d'oro da lui versate quale residuo della colletta 
generale in Capitanata e della baiulazione di Lucera. La somma è spedita 
per i bisogni della guerra contro gli Aragonesi in Calabria). (Reg. 50, 
f. 443). 

FoNTI: Brayda, Un grande capitano angioino, Pietro di Brayda etc., p. 176. 

49. - (Apodixa receptionis facta pro no b. doro. Petro Braida olim 
iustitiario Capitanate et capitaneo Lucerie Sarracenorum pro solutione facta 
doro. Guillelmo Caputgrasso [ ..... ] mag. rationali certe pecunie quan
titatis per euro debite pro relevio terre Bivini, quas dicit se recepisse pro 
parte nuncii dom. Rostayni Cantelmi et ratione administrationis dicti iusti
tiaratus). (Reg. 50, f. 444 t.). 

FONTI: Ms. Soc. Stor. Nap., XXVII, C. 8, p. 558 t. 
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50. - (Nob. Anselmo Lavandario mil., compotum et quietatio officii 
capitanei Gaiete, qui successit Egidio de Marano et ei successit Raymun
dus Carbonellus mil.). Dat. a. MCCLXXXX die VIII mensis iulii III incl. 
(Reg. 51, f. 192). 

FONTI: De Lellis, Notam. etc., III, f. 1920. Raccolta Mss. Fusco presso Bibl. Nazionale 
di Napoli, B. XXXII. 

51. - ... ad ipsum exitum referat liquide penes prefatum thesaura
rium de predicta pecunia et summa introytus sui turonensium libre sexa
ginta due et solidi duo et totum prescriptum argentum cum de eo vel eius 
parte in ipso exitu mencio nulla fìat. Unde ad futuram memoriam etc. de 
verbo ad verbum ut supra in proximiori apodixa computi dicti magistri 
Ade plenius continetur usque mandavimus sigillati. De predictis vero 
pecuniarum summis tam per predictos mercatores quam prescriptas per
sonam alias nostre Curie mutuatis sicut per predictum quaternum mani
feste apparet mercatoribus et personis eisdem tam per ipsam Cameram 
quam per predictas licteras nostras est integre satisfactum, ita quod dieta 
Camera nostra remanet exinde omnino libera et penitus assoluta. Datum 
Parisius, anno Domini MCCXC die vicesimo septimo mensis iulii III ind., 
regnorum nostrorum anno VI. (Reg. 50, f. 393).